
R a a d s b e s l u i t 1841

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 3 september 2020 (1841),

b e s l u i t:
1. In te stemmen met de plaatsing van de DRIPs;
2. een investeringskrediet van € 80.000 voor displays voor de brugsignalering vast 

te stellen;
3. een investeringskrediet van € 278.000 voor de DRIPs vast te stellen;
4. als afschrijvingstermijn voor de Displays brugsignalering 8 jaar en voor de DRIPs 

10 jaar te hanteren;
5. de hierbij behorende begrotingswijziging nr. 23 vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 27 oktober 2020.

de griffier, de voorzitter,

mr. C.J. de Vries dhr. K. Tigelaar


